РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
           АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _30 октября  2017  №_2844_
         с. Кетово

О внесении изменений в  приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 24 декабря 2015 года № 2462 «Об утверждении муниципальной  программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы»

            С целью обеспечения доступности и качества образования, соответствующего меняющимся запросам населения и перспективным задачам социально-экономического развития Кетовского района Курганской области, обеспечения односменного режима обучения в 1-11 классах, создания условий, отвечающих современным требования осуществления образовательного процесса, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в приложение  к постановлению Администрации Кетовского района  от 24 декабря  2015 года № 2462 «Об утверждении целевой программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы»:
1.1. Раздел I паспорта муниципальной  программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы» и  раздел I приложения 1 к муниципальной программе Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация молодежной политике» на 2016 – 2020 годы»  в строке объемы бюджетных ассигнований слова «в том числе из средств муниципального бюджета - 850000 тыс. рублей, в том числе по годам 2019 год – 850000 тыс. рублей» заменить словами «в том числе дополнительно из средств муниципального бюджета - 930000 тыс. рублей, в том числе по годам 2019 год – 930000 тыс. рублей»
1.2. Раздел X программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация  государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы»  строку 1, таблицы 3 изложить в следующей редакции
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Главный распорядитель средств
	Источник финансирования
	Объемы финансирования, тыс. руб., в том числе по годам

	всего
	2017
	2018
	2019
	2020

	Мероприятия подпрограммы «Развитие общего образования»
	Администрация Кетовского района
	Муниципальный бюджет
	930000

	930000

	УНО
	Районный бюджет
Областной бюджет
	969600

1512540
	193920

302508
	193920

302508
	193920

302508
	193920

302508

1.3.  Раздел IX приложения 1 к муниципальной программе Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация молодежной политике» на 2016 – 2020 годы» строку 4 таблицы 3 изложить в следующей редакции;
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Главный распорядитель средств
	Источник финансирования
	Объемы финансирования, тыс. руб., в том числе по годам

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	4
	Финансовое обеспечение мероприятий по созданию новых мест в общеобразовательных учреждениях
	Администрация Кетовского района
	Муниципальный бюджет
	930000

	930000

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Кетовского района по социальной политике  Т.А. Цурбанову.

И.о. главы  Кетовского района                                                                      О.Н. Язовских

Чиркова Л.В.
 2-33-50
Разослано по списку
(смотри на обороте)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
          постановления Администрации Кетовского района

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 24 декабря 2015 года №2462 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы».

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Начальник управления народного образования
Администрации Кетовского района                                                       Л.В. Чиркова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

И.о. первого заместителя главы Кетовского района
по социальной политике                                                                           Т.А. Цурбанова

Начальник юридического отдела                                                           И.С. Лопарев

Заместитель главы района по финансовой
 политике - начальник финансового отдела                                           С.Н. Галкина

Начальник  общего отдела                                                                       М.М. Григорьева

ЛИСТ РАССЫЛКИ
к постановлению Администрации Кетовского района

О внесении изменений в приложение к постановлению  Администрации Кетовского района  от 24 декабря 2015 года № 2462 «Об утверждении муниципальной программы Кетовского района Курганской области «Развитие образования и реализация государственной молодежной политики» на 2016-2020 годы».

Разослано:
1. Общий отдел        -  1
1. Управление народного образования Администрации Кетовского района       -  1